Заседание №7 Совета  РСС 20-27.7. 2017

Протокол

Присутствовали он-лайн:

Чередниченко Ф., Акимов В., Долотов Ю., Цурихин Е., Косоруков Ю.,Рудко П., Акимов А., Шувалов

А., Снетков Е.,  Самохин Г., Самсонов В., Савинов В., Сизикова Н., Осинцев А., Рыбка Е., Рычагов С.,

Шелепин А., Бурмак И., Мавлюдов Б.

                                                            Повестка:

#7.1 Обозначение должностей в Совете. Утверждение ответственных.

#7.2 Первоочередные дела

#7.3 Взнос в МСС. Докладчик Мавлюдов.

Постановили*

1.Назначить Булата Мавлюдова представителем РСС в UIS. 17 –за (принято)

2. Собрать с членов Совета взнос за 4 года в UIS                     15 –за (принято)

3. Назначить ответственных в Совете:

3.1. Председатель - Самохин                                                        18 –за (принято)

3.2 1 зам - Шелепин                                                                        19 –за (принято)

3.3 2.зам - Осинцев                                                                           17–за (принято)

3.4 Секретарь – Снетков                                                                  19–за (принято)

3.5 Ответственный за спорт – Панасенко                                      17–за (принято)

3.6 Ответственный за безопасность - Косоруков                           13–за (принято)

3.7 Ответственный за спасательные организации - Акимов Вл.    17–за (принято)

3.8 Ответственный за учет пещер – Шелепин                               18–за (принято)

3.9 Ответственный за природоохранную деятельность – Цурихин  17–за (принято)

4. На совещании № 8 составить календарный план мероприятий РСС.18–за (принято)

* Голосование тайное, один человек голосовал посредством SMS.

Зам. Председателя  Шелепин А.

Секретарь Снетков Е.

https://vk.com/club135402874
https://vk.com/club135402874